תל אביב - יפו, בכניסה למושכר. 
ההשתתפות בכנס – חובה ומהווה תנאי להגשת ההצעה. 

https://www.tel-( ניתן לעיין במסמכי המכרז ללא עלות ולרכוש אותם באתר האינטרנט של עיריית תל אביב - יפו
aviv.gov.il <העיר והעירייה<מכרזים ודרושים<מקרקעין ונכסים( תמורת סך של 2,500 ₪ )אלפיים וחמש מאות 

שקלים חדשים(, אשר לא יוחזרו בכל מקרה. 

יש להדפיס את חוברת המכרז מהאתר העירוני ולהגיש בהתאם לקבוע בפרק ב' בחוברת המכרז.

לפרטים ניתן לפנות לגב' מירית איב רוזנבאום - מנהלת יחידת שיווק ומכרזים באגף נכסי העיריה בטלפון -03
 .basan_m@tel-aviv.gov.il 7241457 בימים א' - ה', בין שעות 09:00 - 15:00 או באמצעות דוא"ל